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Fecha de proceso 12/04/2024

Hora de Proceso 10:51:22
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,274.2
INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$27,674,827.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$26,672,564.00$54,347,391.0076.2% 97.3%

$1,870,900.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $342,000.00$1,528,900.005.1% 2.7%

$29,545,727.00Total CORRIENTE: -$26,330,564.00$55,876,291.0081.3% 100.0%

NO CORRIENTE

$6,796,233.00Propiedades Planta y Equipo $6,796,233.00$0.0018.7% 0.0%

$6,796,233.00Total NO CORRIENTE: $6,796,233.00$0.0018.7% 0.0%

Total ACTIVO $36,341,960.00

TOTAL  ACTIVOS

-$19,534,331.00

-$19,534,331.00

$55,876,291.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$36,341,960.00 $55,876,291.00

 PASIVO

CORRIENTE

$4,167,591.00Cuentas por pagar $1,666,399.00$2,501,192.0011.5% 4.5%

$0.00Otros pasivos -$2,080,000.00$2,080,000.000.0% 3.7%

$4,167,591.00Total CORRIENTE: -$413,601.00$4,581,192.0011.5% 8.2%

-$413,601.00$4,581,192.00$4,167,591.00
Total PASIVO $4,167,591.00

TOTAL  PASIVOS

-$413,601.00$4,581,192.0011.5% 8.2%

11.5% 8.2%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$63,826,133.00Capital Fiscal $0.00$63,826,133.00175.6% 114.2%

$0.00Resultado del ejercicio $0.00$0.000.0% 0.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$31,651,764.00Resultado de ejercicios anteriores -$19,120,730.00-$12,531,034.00-87.1% -22.4%

$32,174,369.00Total PATRIMONIO: -$19,120,730.00$51,295,099.0088.5% 91.8%

-$19,120,730.00$51,295,099.00$32,174,369.00
Total PATRIMONIO $32,174,369.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $36,341,960.00 $55,876,291.00

-$19,120,730.00

-$19,534,331.00

$51,295,099.0088.5% 91.8%

88.5% 91.8%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

LUIS EUGENIO MENA PALACIOS JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

71331598.011792505.0
RECTOR

C.C. C.C.


